
                                  Załącznik Nr 3
                                  do uchwały Nr XXVI/203/09
                                  Rady Miejskiej w Myszyńcu
                                  z dnia 29 grudnia 2009r.

Przychody i rozchody związane z finansowaniem
niedoboru i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej

w 2010 roku

                  w zł
Klasyfikacja

Treść przychodów Kwota
i rozchodów

1. Planowane dochody
2. Planowane wydatki
3. Wynik (nadwyżka - deficyt)

I. PRZYCHODY

1. § 952
2. Nadwyżka z lat ubiegłych planowana § 957

II. ROZCHODY
1. Spłata pożyczek § 992
2. § 991

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Sławomir Świtaj

Lp.

42 108 982,00
47 916 822,00
-5 807 840,00
6 977 888,25

Przych.z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 2 652 649,00

4 325 239,25

1 170 048,25
748 635,25

Udzielone poźyczki i kredyty 421 413,00

 


